
UCHWAŁA NR IVA/86/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej placówek edukacyjnych na terenie Gminy Miasto Elbląg” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Elblągu wyraża wolę przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia oraz złożenia 
wniosku o dofinansowanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej placówek edukacyjnych na terenie 
Gminy Miasto Elbląg” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół”, realizującego Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 4DB53419-C7DF-49B7-A586-5E0D5B042ACA. Podpisany


	UCHWAŁA NR IVA/86/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


